FORMULARZ ILOSCI GODZIN NADZORU OI

Nazwa OK:

Oznaczenie Obiektu:

Numer Umowy Szczegétowe;j:

ZALACZNIK nr 3
do Umowy Ramowej

Rodzaj prac wykonywanych Tryb Data i godzina .
LP . . . Podpis OI
przez OK z wskazaniem Ustugi Rozpoczecia Zakonczenia Podpis OK
nadzoru OI nadzoru OI
1
2
3
4
5
Suma godzin:

Laczny czas nadzoru nalezy wylicza¢ uwzgledniajac kazda rozpoczeta godzine nadzoru.



